tantum in favore dei farmacisti liberi professionisti e figure assimilate, dei titolari, soci e 

associati agli utili di esercizi autorizzati alla vendita di farmaci da banco ai sensi del D.L. 

n.223/2006 (conv. Legge n.248/2006). 

L’importo stanziato è di euro 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila) e sarà assegnato ai 

richiedenti con le modalità indicate nel Regolamento scaricabile dal sito ENPAF:  

http://www.enpaf.it/servizi/assistenza/80-una-tantum-liberi-professionisti-e-titolari-

parafarmacia-2014 

Nel Regolamento troverai: 

1. Chi può richiedere l’assegnazione del contributo assistenziale;